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Kontakt: info@ak-stromgeschichte-thueringens.de
www.ak-stromgeschichte-thueringens.de

Leiter:
Herr Porsch, Axel-Rainer

Werdauer Weg 17
99085 Erfurt

Beauftragter der TEAG Thiiringer Energie AG:

Herr Wenzel, Matthias

Mitglieder:

Herr Dressel, Hartmut

Herr Diintsch, Jiirgen

Herr Dr. Griitzmann, Dieter

Herr Fiege, Markus

Herr Frank, Silvio

Herr Dr. Glatz, Peter

Herr Hanft, Thomas

Herr Heise, Martin

Herr Kerbe, Friedmar

TEAG Thiiringer Energie AG

Tel.: 03 61-646 34 67
M.: 0179-1149655
Fax: 03 61-34699 19
axelrainer.porsch@gmail.com

d.Tel.: 03 61- 6 52 29 56

Kommunikation/Offentlichkeitsarbeit p.Tel.: 03 61-73 11 569

Schwerborner Str. 30
99087 Erfurt

Georg-Biichner-Str. 27
07548 Gera

Pohlitzer Stral3e 86
07973 Greiz
Tachover Ring 8
07646 Stadtroda
Riethsteig 24
37351 Dingelstadt

Adlerstralie 56
07318 Saalfeld

Lossiusstr. 2
99094 Erfurt

Dorfstralie 3
98660 Grimmelshausen

Steingasse 11
37308 Geisleden

W.-Seelenbinder-Str. 44
07629 Hermsdorf

d.M.: 01 51-16 141286
matthias.wenzel@teag.de

Tel.: 03 65-8 0016 10
dressel-inf@t-online.de

Tel.: 03 66 1-43 3510
M.: 0171-47841 14
eujduentsch@kabelmail.de

M.: 01 52-28 7039 86
dieter.gruetzmann@gmail.com

Tel.: 03 60 75-3 01 26
d.M.: 01 15-16 1417 17

markus.fiege@thueringer-energienetze.com

Tel.: 01 60-12 74847
Tel.: 03 61-6524526
silvio-frank@t-online.de

Tel.: 0361-3458910
peterglatz@web.de

Tel.: 036873-21925
d.Tel.: 03 61- 6 52 56 40
d.M.: 01 51-16 1420 82

thomas.hanft@thueringer-energienetze.com

katharinahanft@t-online.de

M.: 0174-7054103
Martin@Hei-se.de

Tel.: 0366 01-8 22 37
M.: 0174-3010057
fkerbe@gmx.de



Herr Leonhardt, Harald

Herr Miiller, Lutz

Herr Rauchhaus, Hans

Herr Schmidt, Andreas

Herr Schmidt, Franz

Herr Schobel, Albrecht

Herr Schossig, Walter

Herr Dr. Schwarz, Dietrich

korrespondierend:

Herr Engelmann, Dieter

Herr Petzold, Eberhard

Herr Dr. Lange, Peter

Heiligenstidter Stralle 60
37327 Leinefelde

d.Tel: 03 61-652662 1
dM.: 0151-1614 1724

harald.leonhardt@thueringer-energienetze.com

Schomerusstrafe 13
07745 Jena

Lindersteig 22

99090 Erfurt-Salomonsborn

Elsenau 14
07924 Ziegenriick

Flurstral3e 4
96524 Foritztal OT Foritz

Leimengrube 6
99098 Erfurt

Oberreutiner Weg 23a
88131 Lindau

Schillbachstr. 14

07743 Jena

Kiathe-Kollwitz-Str.16

99752 Bleicherode

Friedrich-Engels-Str. 114
96515 Sonneberg

Bahnhofstr. 23
07768 Orlamiinde

Tel.: 036 41-60 6895
l-mueller-jena@outlook.com

Tel.: 03 62 08-7 7227

Tel.: 03 64 83-28 124
M.: 01 62-94 03 696
blitzS9@web.de

Tel.: 03 67 5-40 04 89
d.M.: 01 79-593 6526

FranzDieterSchmidt@t-online.de

Tel.: 03 61-421 9460
M.: 01 52-53 63 80 94
albrecht070755@outlook.de

Tel.: 08382-9112967
info@walter-schossig.de
www.walter-schossig.de

Tel.: 03641-44 8523
dietrichschwarz44@gmail.com

Tel.: 03 63 38-4 2594
M.: 0151-56954172
engelmanndblr@web.de

Tel.: 036 75-40 1500
M.: 0175-1976 622
Fax: 036 75-42205 13
eb-petzold@t-online.de

Tel.: 03 64 23-2 24 38
dr.peter-lange@t-online.de
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